1110162.indictione 15. pontificatus fandiflimi 

laChrifto patris & domini noftri domini Inno- 

pndiuinaprouidentiaPape 6.annoio.pr^fen- 

IhsVenerabilibus viris domino Angelo Prqpo* 

Ktddii-ciuitatisCaficlli ,& Ravmundo Bo- 

[oCjnonico Terracon.acBertholinode Sagijs 

IcPUccncia macerio domini Papa- teftibus, ad 

fenilia vocatis fpcciali ter & rogatis. Et ego Fan- 

«nquondam Matthaei Ieremia ciui# Pilanus 

linis Imperiali authoritate Notarius prxdi- 

aionarioni,dationi&concelTioni ac omnibus 

liraiisfupradictis vna cum praenominatis tc- 

feprifens fui, iplaque dc mandato fupradidi 

fctrendiifimi Patris & do mini Nicolai Tufcu- 
“dpifeopi Cardinalis in hancpublicaformam 

'rei,Tamen alijs occupatus per alium feribi fe- 

~t$vnacumappeniioncfigillipra’faridomi- 

t&riiiialisfubfaipfi.cum figno& nomineco- 

dsin teftimonium omnium prsmifforum. 

vltimam didioncm,qux' dicit terccn 

^^Jtvltimo, additam, qua- propter inaduer- 

“Sfcdimifla erat,veram eflfc approbando. 

multa alia itudia in diuerfis patrijs & 

*®E(4s,quje enumerare longum efiet & forre 

£osim,&cum vnaquxqtic patria fno ienfu ab- 

0kt®.tftinca.certificari, extra de ftpulturis, 

‘oitlinquo illis difeutiendas praieminentias 
*um. 

^fwdictis infero, Quod cum maior honor 

^“this.quidodorantur fcu graduati funt in 

***ivniuerfitatc, quod etiam magis honorari 

:*«emdcbcnthi,qui dodoranturinvniucr- 

fimofis,vbi funtdodorcs legentes i5c fcho- 

''iudentes,quam hi,qui doctorantur in locis, 

vbinon elt vniuerfitas, fcd tantum habentpriui- 

lcgium dodorandi,vt funtpluresciuitates,&vr- 

bes in Italia,prout limtPlacentia.Pirma.&pIures 
aliar:&Ideo dicit Zabarelliin locofupra fatpcdlle- 

gato, Quadam funt ftudia generalia adit& priuri 

iegiata,vtfuntilladc quibusfupra.&in Clemc-n. 

i.de magiltrisi&iftapratccdunr omnia alia. Quai- 

dam priuilegiata fcd non adu gcncralia.Qtiedam 

generalia fcd non priuilegiata. Quadam particu- 

larianonpriuilegiara.&ibi dicit,quod aidiu gene¬ 

ralia etiam rioli priuilegiata,magis preferantur 

qiiam priuilegiata,non adu generalia. Exquo co- 

cluditur,quod dodores in talibus vniuerfitatibus 

adugenefalibus,magis priuilegiantut&pr^ferun 
tur quam dodores in vniuerfitatibus, tarum pri- 
uilegiaris,&nonaditgerteralibUS,Vt concludi po- 
teftexdedudis,per dodrinatnZabarelle, vbi fu¬ 
pra. Quoniam tales non videntur, necprefumun- 
turexaminatiin vniiierfiratibus priuilegiatis tatl 
tum,ficut in vniuerfitatibusadu generalibus. 

Etfic etiam infertur, quod dodores,qui gra¬